19.01.2018г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДЕЖУРСТВА

Для организации оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории МО «Шаралдай», в связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями – с 19 по 26 января 2018г., руководствуясь Уставом МО «Шаралдай»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства в администрации МО «Шаралдай» ответственных специалистов с 09:00ч. 19 января до 09:00ч. 27 января 2018
2. Назначить ответственными по контролю за бесперебойной работой объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы, заведующего общим отделом администрации Мантыкову А.Г., ведущего специалиста по ГО ЧС администрации МО «Шаралдай» Халмакова А.Д.
3. Для ликвидации возможных аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения утвердить аварийные бригады (Приложение 2).
4. Водителю администрации Достовалову С.М. обеспечить готовность автомашин в дни дежурства.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения (приказа) оставляю за собой.

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова

Приложение 1
К Распоряжению
от 19.01.2018г. №2
Утверждено
Глава МО «Шаралдай»
______В.А. Батюрова

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА В АДМИНИСТРАЦИИ МО «ШАРАЛДАЙ» ОТВЕТСТВЕННЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ
С 09:00Ч. 19.01.2018Г. ДО 09:00Ч. 27.01.2018Г.

	Дата дежурства
	Время дежурства
	ФИО ответственного дежурного водителя, контактный телефон
	ФИО ответственного дежурного
	Контактные телефоны
	Подпись

	19.01.
2018г.
	09:00 19.01.18г.
-09:00 20.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Глава МО «Шаралдай» Батюрова Вера Алексеевна
	89526288099

	20.01.
2018г.
	09:00 20.01.18г.
-09:00 21.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Заведующий общим отделом Мантыкова Анастасия Георгиевна
	89086566413

	21.01.
2018г.
	09:00 21.01.18г.
-09:00 22.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Ведущий специалист по земельным вопросам и имуществу Янгутова Полина Петровна
	89041504617

	22.01.
2018г.
	09:00 22.01.18г.
-09:00 23.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Ведущий специалист по кадрам и делопроизводству Ходорова Валентина Александровна
	89501251463

	23.01.
2018г.
	09:00 23.01.18г.
-09:00 24.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Ведущий специалист по ГО ЧС и информационно-техническому обеспечению Халмаков Александр Дмитриевич
	89149044668

	24.01.
2018г.
	09:00 24.01.18г.
-09:00 25.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Начальник финансового отдела Хойкова Александра Григорьевна
	89041513473

	25.01.
2018г.
	09:00 25.01.18г.
-09:00 26.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Главный бухгалтер Ходорова Татьяна Савельевна
	89500632624

	26.01.
2018г.
	09:00 26.01.18г.
-09:00 27.01.18г.
	Достовалов С.М.
г/н У883АС
	Заведующий общим отделом Мантыкова Анастасия Георгиевна
	89086566413

Приложение 2
К Распоряжению
от 19.01.2018г. №2
Утверждено
Глава МО «Шаралдай»
______В.А. Батюрова

СОСТАВ АВАРИЙНОЙ БРИГАДЫ
ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ВОЗМОЖНЫХ АВАРИЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ»

	№ п/п
	ФИО
	Контактный телефон

	1
	Халмаков Александр Дмитриевич
	89149044668

	2
	Тронц Сергей Викторович
	89500903044

	3
	Гамуев Баир Никифорович
	89086432923

	4
	Халмаков Дмитрий Сафронович
	89501064057

НАЛИЧИЕ ТЕХНИКИ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ВОЗМОЖНЫХ АВАРИЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№ п/п
	Тип техники
	Ф.И.О. собственника, руководителя предприятия
	Контактный телефон

	1.
	Трактор гусеничный –Т-4 с лопатой-бульдозер
	Артемцев Артем Анатольевич
	8902569007

	1.
	Трактор колёсный с лопатой с фронтальным погрузчиком
	Богданов Григорий Иосифович
	89025686404

	1.
	Трактор колёсный МТЗ-82 с погрузчиком
	Янгутов Николай Кимович
	89501114780

	1.
	Трактор гусеничный ДТ-75 с лопатой-бульдозер
	Артемцев Анатолий Иннокентьевич
	89025676139

	1.
	Трактор колёсный МТЗ -80 с фронтальным погрузчиком
	Вижентас ЛюдмилаВладимировна
	89501077829

	1.
	Трактор колёсный Т-40 с лопатой
	Халмаков Дмитрий Сафронович
	89501064057

	1.
	Трактор колёсный МТЗ -82 с фронтальным погрузчиком
	Балдаев Валентин Климентьевич
	89041461862

[bookmark: _GoBack]